

इंस्टीट्यूट ऑफ होम इकोनॉमिक्स

दिल्ली विश्व विद्यालय

एफ-4, हौज़ खास एन्क्लेव, नई दिल्ली-110016

भारतीय सामाजिक विज्ञान अनुसंधान परिषद, शिक्षा मंत्रालय द्वारा वित्त पोषित "वाणिज्यिक हिंदी एफएम रेडियो चैनलों पर मनोरंजन शिक्षा के माध्यम से सतत विकास लक्ष्यों को बढ़ावा देना" शीर्षक वाले फील्ड अन्वेषक के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद	पारिश्रमिक	पात्रता
फील्ड अन्वेषक	रु. 20,000/-	विकास संचार, जनसंचार, पत्रकारिता या संबद्ध क्षेत्रों में न्यूनतम 55% के साथ स्नातकोत्तर मीडिया से संबंधित क्षेत्र में वांछनीय अनुभव

शैक्षिक योग्यता, अनुभव और प्रकाशन बताते हुए बायोडेटा yuki.azaad.tomar@ihe.du.ac.in पर भेजें। आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 13 जून 2024

जिन लोगों ने 18 अप्रैल 2024 के विज्ञापन के जवाब में पहले आवेदन किया है, उन्हें दोबारा आवेदन करने की जरूरत नहीं है

Institute of Home Economics University of Delhi
F-4, Hauz Khas Enclave,
New Delhi- 110016

Applications are invited for the post of field investigator titled "Promoting Sustainable Development Goals via Entertainment Education on Commercial Hindi FM Radio Channels' funded by Indian Council of Social Science Research, Ministry of Education.

Post	Remuneration	Eligibility
Field Investigator	Rs. 20,000/-	Post Graduate with minimum 55% in Development communication, Mass Communication, Journalism or allied fields Desirable Experience in Media related Field

Send the bio-data stating educational qualifications, experience and publications to **yuki.azaad.tomar@ihe.du.ac.in**. **Last date of receipt of applications 13th June 2024**

Those who have applied earlier in response to advertisement dated 18th April 2024, need not to reapply